HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

CƠ SỞ TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số : ………/TB-ĐT&KHCN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp Hồ Chí Minh, ngày …… tháng…… năm 2011

THÔNG BÁO
V/v: Thời gian tổ chức thi tuyển sinh đại học hình thức vừa làm vừa học năm 2011

Thực hiện Thông báo số 244/TB-HV ngày 07/04/2011 của Giám đốc Học viện về việc thời gian tổ chức thi tuyển sinh đại học hình thức vừa làm vừa học năm 2011;
Học viện  Công nghệ Bưu chính Viễn thông cơ sở tại Tp. Hồ Chí Minh thông báo:

Theo thông báo 63/TB-ĐT&KHCN-HVCS ngày 23/02/2011, Học viện Công nghệ Bưu chính Viễn thông cơ sở Tp. HCM sẽ tổ chức kỳ thi tuyển sinh đại học hình thức vừa làm vừa học đợt 1 năm 2011 vào tháng 4 năm 2011. Tuy nhiên, số lượng thí sinh nộp hồ sơ đăng ký dự thi tuyển sinh đại học hình thức vừa làm vừa học đợt 1 năm 2011 quá ít, không đủ để tổ chức thi tuyển trong tháng 4/2011, Học viện Công nghệ Bưu chính Viễn thông cơ sở  tại Tp. HCM sẽ lùi thời gian tổ chức thi tuyển sinh đại học hình thức vừa làm vừa học Đợt 1 năm 2011. Cụ thể:

Kỳ thi tuyển sinh đại học hệ vừa làm vừa học đợt 1 năm 2011 của Học viện cơ sở sẽ được tổ chức vào các ngày 15, 16, 17/09/2011 (thi cùng với đợt 2 năm 2011)

Thí sinh có nguyện vọng đăng ký dự thi đại học hệ vừa làm vừa học tại Học viện Công nghệ Bưu chính Viễn thông cơ sở Tp. HCM có thể nộp hồ sơ đăng ký dự thi tại Bộ phận tuyển sinh - Phòng Đào tạo và Khoa học công nghệ (Địa chỉ: số 11 Nguyễn Đình Chiểu, P. Đakao, Q.1, Tp. HCM)

Hạn nộp hồ sơ ĐKDT: ngày 26/08/2011

Thông tin chí tiết về đối tượng thi, điều kiện dự thi, hồ sơ đăng ký dự thi và lịch thi cụ thể xem tại website: www.ptithcm.edu.vn
* Ghi chú: Đối với những Thí sinh đã nộp hồ sơ đăng ký dự thi đợt 1 năm 2011 thì lệ phí đăng ký dự thi và lệ phí ôn thi của các thí sinh sẽ được bảo lưu và chuyển sang thi đợt 2 năm 2011.
	Nơi nhận:

· Như trên

· Lưu: VT, ĐT&KHCN
	PHÓ GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ BCVT

CƠ SỞ TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TS. Lê Quốc Cường